
Molslinjen søger en frisk Natassistent til vores
færgehavn i Aarhus

Vil du være en del af vores stærke team, som vedligeholder hurtigfærgerne om natten?  
Vi tilbyder en spændende og alsidig stilling, hvor du sjældent vil opleve to dage der er ens. Som
Natassistent arbejder du på færgerne, når de ligger op om aftenen/natten.
Dine opgaver som Natassistent spænder bredt, men et udsnit af dine arbejdsopgaver kan bl.a.
være:

Assistere med diverse reparationsopgaver, herunder filterskift, eftersyn og diverse

vedligeholdelsesopgaver

●

Påfyldning af olie samt oprydnings- og rengøringsopgaver●

Mindre tekniske vedligeholdelsesopgaver●

Din arbejdstid vil oftest ligge indenfor tidsrummet 19-06, afhængigt af hvornår færgerne er i havn
om aftenen, og din månedlige arbejdstid er 144 timer. Som Natassistent vil du få et tæt samarbejde
med den vagthavende maskinmester, reparatørerne og eksterne leverandører.  
Molslinjen kan tilbyde dig: 

At blive en del af Nordens førende færgerederi, hvor du vil opleve en kultur, som er

kendetegnet ved samarbejde, effektivitet, innovation og respekt 

●

En alsidig og ofte uforudsigelig hverdag, hvor vi sætter en ære i at spille hinanden gode, og

hvor vi har en uformel og humoristisk omgangstone

●

En lang række personalefordele, herunder fuld forplejning, adgang til hvilefaciliteter (mellem

vagter), fitnessrum, adgang til en verden af eksterne rabataftaler samt rabatterede billetter til

alle Molslinjens færger og rabat på køb ombord, når du rejser privat

●

Vi ser gerne, at du har en god praktisk sans og måske en håndværksmæssig baggrund. Det kan
også være at du er ubefaren eller befaren skibsassistent. Vigtigt for os er, at du er ansvarsbevidst,
har en positiv personlighed, et selvstændigt mindset og et gå-på-mod ud over det sædvanlige. 
Vil du med ombord? Så Kombardo!
Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning og CV snarest muligt. Vi afslutter
processen, når den rette kandidat er i havn. Vi ønsker stillingen besat snarest muligt.  
Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Superintendent Thomas Bisgaard
Jensen på tlf.: 2019 6233. 
Alle kvalificerede uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt. 
Molslinjen har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende
hverdag, hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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